БЕЛАРУСКІ ПРАФЕСІЙНЫ САЮЗ РАБОТНІКАЎ

АДУКАЦЫІ І НАВУКІ

ПЯРВІЧНАЯ ПРАФСАЮЗНАЯ АРГАНІЗАЦЫЯ
РАБОТНІКАЎ УА «ГРОДЗЕНСКІ

ДЗЯРЖАЎНЫ ЎНІВЕРСІТЭТ ІМЯ ЯНКІ КУПАЛЫ»

ПРАФСАЮЗНЫ КАМІТЭТ

ПАСТАНОВА

 БЕЛОРУССКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РАБОТНИКОВ УО «ГРОДНЕНСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ

ЯНКИ КУПАЛЫ»

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2019 №

г. Гродна г. Гродно

Об участии…

Заслушав и обсудив информацию… профсоюзный комитет
первичной профсоюзной организации работников УВО «Гродненский
государственный университет имени Янки Купалы» Белорусского
профессионального союза работников образования и науки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.​
2.​
3.​
4.​
4.1.​
4.2.​
5.​ Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на…

Председатель профсоюзного
комитета​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ И.Л.
Кергет